平成１８年３月１０日

 各  位

会 社 名     サトウ食品工業株式会社
代表者名 代表取締役社長         佐藤 功
（コード番号 ２９２３ 東証第二部）
問合せ先 取締役管理本部長 笠原康司
（ＴＥＬ ０２５－２７５－１１００）

人事異動に関するお知らせ

 平成１８年３月１６日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知ら

せいたします。
記

人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

広域流通部部長 頼 田 武 幸 広域流通部次長

経理部部長 近 藤   充 経理部次長

以上